[image: image1.png]

4
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019

	№
	750-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 18.04.2012 № 148/201
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 18.04.2012 № 148/201 «О Порядке осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Кировской области», утвердив Порядок осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]_1057993940.doc
[image: image1.png]